
UCHWAŁA  NR XXXVIII/289/09 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ  

 
z dnia 17 grudnia 2009 r.  

 
 
 
 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/273/09 z dnia 03 listopada 2009 r. w sprawie 
przyjęcia „Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Kostrzyn nad Odrą na lata 2009-
2013”. 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 
§1. Dokonuje się zmiany w „Lokalnym Programie Rewitalizacji Miasta Kostrzyn nad Odrą na 
lata 2009-2013”, w następujący sposób: 
w rozdziale 4. Założenia Lokalnego Programu Rewitalizacji  miasta Kostrzyn nad Odrą , na 
stronie 39 i 40 zmienia się tabele, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.  
 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

                                                                                                                  Marek Tatarewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/290/09 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 17.12.2009 r. 
 
 

Kryterium 
Wysoka stopa 
długotrwałego 

bezrobocia 

Wysoki poziom 
przestępczości 
i wykroczeń 

Niski wskaźnik 
prowadzenia 
aktywności 

gospodarczej 

Wskaźnik 

 
Udział długotrwale 
bezrobotnych do 

liczby bezrobotnych 
na obszarze 
rewitalizacji  

Liczba przestępstw 
na 100 mieszkańców

Liczba 
zarejestrowanych 

podmiotów 
gospodarki na 100 

mieszkańców 

Źródło danych 
Powiatowy Urząd 

Pracy w Kostrzynie 
nad Odrą (2009 rok) 

Komisariat Policji     
w Kostrzynie nad 
Odrą (2009 rok) 

Wydział działalności 
gospodarczej         

w Urzędzie Miasta     
w Kostrzynie nad 

Odrą 
POLSKA 4,7 3,38 9,5 

LUBUSKIE 4,7 3,84 10,5 
PARK MIEJSKI 7,3 11,27 1,8 

 
 
 
 

Kryterium 
Wysoka stopa 
długotrwałego 

bezrobocia 

Wysoki poziom 
przestępczości i 

wykroczeń 

Niski wskaźnik 
prowadzenia 
aktywności 

gospodarczej 

Wskaźnik 

 
Udział długotrwale 
bezrobotnych do 

liczby bezrobotnych 
na obszarze 
rewitalizacji  

Liczba przestępstw 
na 100 mieszkańców

Liczba 
zarejestrowanych 

podmiotów 
gospodarki na 100 

mieszkańców  

Źródło danych 
Powiatowy Urząd 

Pracy w Kostrzynie 
nad Odrą (2009 rok) 

Komisariat Policji     
w Kostrzynie nad 
Odrą (2009 rok) 

Wydział działalności 
gospodarczej         

w Urzędzie Miasta     
w Kostrzynie nad 

Odrą 
POLSKA 4,7 3,38 9,5 

LUBUSKIE 4,7 3,84 10,5 
PLAC WOJSKA 

POLSKIEGO 
5,3 9,91 2,7 

 
 


